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دبیرکل مجمع نیروهای خط امام)ره( با بیان 
اینکه مسئولان کاری کنند که مردم نسبت 
به نظام دلبستگی بیشتری داشته باشند، 
گفت: نباید دست افرادی که حرف های 
بی حساب می زنند و اظهاراتی را مطرح 
می کنند که موجب تفرقه یا تشویش و 

نگرانی در جامعه می شود به قدری باز باشد 
که منجر به ایجاد هزینه شود. تریبون های 

عمومی باید از این افراد گرفته شود.
دبیرکل  حجت الاسلام سیدهادی خامنه ای 
مجمع نیروهای خط امام)ره( در گفت وگو 
با ایلنا، درخصوص نحوه واکنش کشورهای 

مسلمان و غیرمسلمان نسبت به جنایات 
رژیم صهیونیستی، گفت: قبل از هر چیز 
در میان کشورهای اسلامی  آن هایی که 
عادی سازی کردند باید قطع رابطه کنند و 
سایر کشورها هم نه تنها کشورهای مسلمان 
بلکه همه کشورهای آزادیخواه جهان باید در 
یک هماهنگی عمومی، رژیم صهیونیستی را 

محاصره اقتصادی کنند.
وی ادامه داد: محاصره اقتصادی یعنی 
کالاهایی که متعلق به این رژیم هستند 
و کمترین نسبتی با آن و حتی انگلیس و 
آمریکا به عنوان دو حامی اصلی جنایات این 
رژیم، دارند را مصرف نکنند. از این طریق 
می توان رژیم صهیونیستی را تحت فشار 
قرار داد و دو حامی اصلی آن را تضعیف کرد 
که اگر این ها شکست بخورند و منبع قدرت 
رژیم صهیونیستی تضعیف شود، با توجه به 
اینکه اسراییل از خودش چیزی ندارد، نابود 

خواهد شد.
دبیرکل مجمع نیروهای خط امام)ره( در 
پاسخ به این سوال که چرا قطعنامه های 

شورای امنیت و سازمان ملل برای اسراییل 
هیچ ارزش و محلی از توجه ندارد، ابراز 
داشت: از نخستین روزی که اسراییل به 
وجود آمد آمریکایی ها و انگلیسی ها و حتی 
شوروی آن زمان قرار را بر این گذاشتند که 
سازمان ملل یک صورت ظاهری باشد و این 
سازمان کار خودش را بکند و این ها هم کار 
خودشان را ادامه دهند که این شیوه هنوز 

هم ادامه داد.
وی در پاسخ به سوالی درخصوص عملکرد 
کشورهای مدعی حقوق بشر نسبت به 
اسراییل، گفت: مدعیان حقوق بشر دروغگو 
هستند و این مساله بارها در مسائل مختلف 
و موضوعات و حوادثی که در جهان رقم 
می خورد اثبات شده که مساله حقوق بشر 
صرفا یک دستاویز برای این کشورهاست 
تا کشورهای دیگر را زیر سلطه ببرند و 
از این ناحیه تحت فشار قرار دهند اما در 
مقابل جایی که پای خودشان و منافع شان 
در میان باشد، هیچ توجهی به حقوق بشر 

ندارند.

مسئولان کاری کنند که مردم نسبت به 
نظام دلبستگی بیشتری داشته باشند

حجت الاسلام خامنه ای در پاسخ به این 
سوال که »بهترین واکنش و انتقام ما از 
اسراییل چه می تواند باشد؟«، خاطرنشان 
کرد: یکی از مهمترین موضوعاتی که 
به خصوص در ایران امروز مهم است 
همبستگی عمومی است، باید مسئولان 
سعی کنند و کاری کنند که مردم نسبت به 

این نظام دلبستگی بیشتری داشته باشند.
وی تصریح کرد: نباید دست افرادی که 
حرف های بی حساب می زنند و اظهاراتی را 
مطرح می کنند که موجب تفرقه یا تشویش 
و نگرانی در جامعه می شود، به قدری باز 
باشد که منجر به ایجاد هزینه شود. باید 
جلوی این ها گرفته شود و تریبون های 
عمومی را از این ها بگیرند. به عقیده من 
این مساله یک از اقدامات و کارهای مهم 
اولیه است که حتما می تواند موثر باشد تا 
شاهد همبستگی هرچه بیشتر در درون 

کشور باشیم.

علی سلاجقه رئیس سازمان حفاظت محیط 
زیست در واکنش به تردد بیش از ۱۳ 
میلیون خودروی فرسوده در سطح کشور 
اظهار داشت: موضوع و تمام اقدامات مربوط 
به خودروهای فرسوده به وزارت صمت واگذار 
شده حتی پولی که قرار بود به صندوق ملی 
محیط زیست واریز شود، با مصوبه مجلس به 
صندوقی رفت که در مجموعه وزارت صمت 
است، اما سازمان محیط زیست بر پولی که به 
صندوق وزارت صمت واریز می شود، نظارت 
می کند تا در راستای از رده خارج کردن 

خودروهای فرسوده هزینه شود.

سلاجقه در گفت وگو با شفقنا درباره اینکه 
»با توجه به اینکه آفرودسواری و موتورسواری 
در عرصه های منابع طبیعی شهر غیر قانونی 
است و  از سویی شاهد گسترش این امر در 
بین افراد هستیم، چه برنامه ریزی و نظارت از  
سوی سازمان محیط زیست در این خصوص 
شده تا منابع طبیعی و محیط زیست 
کمتر آسیب ببینند؟« گفت: در جلسه روز 
چهارشنبه هیئت دولت آیین نامه طبیعت 
گردی که در سال ۸۴ مصوب شده بود، 
اصلاح شد و تمام این مسایل به نحو مطلوب 

در آن دیده شده است.

وی ادامه داد: با این آیین نامه طبیعت 
قانونمند شد و حضور افراد و انسان ها به 
هر شکلی از جمله آفرودسواری و غیره در 
طبیعت کاملًا قانونمند می شود و هر شخصی 
که به طبیعت ورود پیدا می کند موظف است 
یکسری ضوابط اعم از بحث پسماندها و 
مساله حیات وحش که در منطقه وجود دارد 
یا پوشش گیاهی که در این قسمت وجود 
دارد، بحث روشن کردن آتش و استفاده 
از صداهای نابه هنجاری که حیوانات را با 
مشکل مواجه می کند و از منطقه رم می دهد، 

را رعایت کند.
سلاجقه تأکید کرد: در آیین نامه 
طبیعت گردی برای آفرودسوارانی که در 

 محدود طبیعت تردد دارند، ضابطه هایی 
تعیین شده است.

هادیخامنهای:

تریبونهایعمومیازکسانیکهحرفهایبیحسابمیزنند،گرفتهشود

رئیسسازمانمحیطزیستخبرداد

تعیینضابطهبرایآفرودسواران

پیشبینی۵میلیونزائراربعین
رئیس ستاد مرکزی اربعین گفت: عملیات اجرایی اربعین ۱۴۰۳ را امروز آغاز 
کردیم تا با شناسایی آسیب ها و نقص های گذشته، آنها را رفع کنیم و زمان 
ثبت نام از زائران اربعین را در ماه ذی الحجه آغاز می کنیم تا امکان برنامه ریزی 

بیشتری وجود داشته باشد.
به گزارش ایسنا، مجید میراحمدی اظهار کرد: اربعین پیش رو شرایط خاصی 
دارد. ظلم و جنایتی که علیه ملت قهرمان، شجاع و مظلوم  غزه به دست رژیم 
سفاک و کودک کش صهیونیستی در جریان است، اربعین امسال را متفاوت از 

سالهای گذشته می سازد.
وی افزود: همانطور که مسئولان مقاومت فلسطین اعلام کردند مقاومت 
شجاعانه این ملت در زیر شدیدترین بمباران و محاصره، درسی است که این 
ملت از کربلا و حادثه عاشورا گرفته اند. برای اربعین سال ۱۴۰۳ در حال آماده 

شدن هستیم تا یک اربعین به یادماندنی را رقم بزنیم.
میراحمدی ادامه داد: عملیات اجرایی اربعین ۱۴۰۳ را امروز آغاز کردیم تا 
با شناسایی آسیب ها و نقص های گذشته، آنها را رفع کنیم. زمان ثبت نام از 
زائران اربعین که در ماه ذی حجه آغاز کنیم تا امکان برنامه ریزی بیشتری 

وجود داشته باشد.
وی یادآور شد: تعیین پروژه های زیرساختی برای رفت و آمد زائران چه در 
جاده ها، چه پایانه های مرزی و چه سرویس های خدماتی در حال انجام است تا 

شاهد سهولت بیشتر امور زائران در مسیر باشیم.
رئیس ستاد مرکزی اربعین تاکید کرد: برای امسال پیش بینی حدود ۵ میلیون 
زائر داریم که در این امر به تامین پارکینگ برای خودروهای شخصی توجه 
داریم. در امر حمل و نقل عمومی هم چون از سالهای قبل این امر رخ نداده 
و به آن بی توجهی شده است، در این زمینه کمبودهایی داریم اما با مقامات 
عراقی مذاکره کردیم تا بیش از هزار دستگاه اتوبوس با شرایط استاندارد امر 
انتقال و جابجایی مسافران را انجام دهند که البته این موضوع در حال مذاکره 

است و باید نتیجه نهایی برسد.
میراحمدی اظهار کرد: ورود خودروهای شخصی ایرانی از جمله مسائلی است 
که موضوع گفت وگوست و آن را دنبال می کنیم. همچنین برنامه داریم زائران 
به وسیله ریل باس از پایانه مسافربری مهران به پایانه مرزی منتقل شوند و به 

دنبال تحقق این امر را نیز هستیم اما هنوز نهایی نشده است.

درآستانهدوردومانتخابات
اصلاحمجددقانونانتخاباتمجلسکلیدخورد

طرح استفساریه بند ۲۵ ماده ۳۲ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی اعلام 
وصول شد بر اساس این بند اعضای هیأت مدیره و مدیران عامل شرکت های 

دولتی و وابسته به دولت از داوطلب شدن در انتخابات محروم هستند.
به درخواست تفسیر قانون از مراجعی که قانوناً حق تفسیر دارند؛ از قبیل 
شورای نگهبان که براساس اصل ۹۸ قانون اساسی حق تفسیر قانون را دارد یا 
مجلس شورای اسلامی که براساس اصل ۷۳ قانون اساسی حق تفسیر قوانین 

عادی را دارد، استفساریه گفته می شود.
ماده ۳۲- اشخاص زیر به واسطه مقام و شغل خود از داوطلب شدن محرومند:

الف- اشخاص زیر از داوطلب شدن در حوزه های انتخابیه سراسر کشور 
محرومند مگر اینکه حداقل شش ماه قبل از ثبت نام از سمت خود استعفاء 
نموده و به هیچ وجه در آن پست شاغل نباشند: ۱-  رئیس جمهوری و 
معاونان و مشاوران وی، ۲- دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام و معاونان 
وی، ۳- مشاوران معاونان رئیس جمهوری، ۴- رؤسای دفاتر سران سه قوه، 
۵- وزرا و سرپرستان وزارتخانه ها، ۶- معاونان و مشاوران وزرا، ۷- مدیران 
کل و سرپرستان ادارات کل وزارتخانه ها و مدیران کل حوزه وزارتی و رؤسای 
دفاتر وزرا، ۸- اعضای شورای نگهبان و هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات، 
۹- رئیس قوه قضائیه و معاونان و مشاوران وی، ۱۰- رئیس دیوان عالی کشور 
و معاونان و مشاوران وی، ۱۱- دادستان کل کشور و معاونان و مشاوران وی، 
۱۲- رئیس دیوان عدالت اداری و معاونان و مشاوران وی، ۱۳- رئیس سازمان 
بازرسی کل کشور و معاونان و مشاوران وی، ۱۴- رؤسا و سرپرستان سازمان ها 
و ادارات کل و ادارات عقیدتی سیاسی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران و جانشینان و معاونان آنان در سراسرکشور، ۱۵- رئیس سازمان صدا و 
سیمای جمهوری اسلامی ایران و معاونان وی، ۱۶- رئیس جمعیت هلال احمر 
جمهوری اسلامی ایران و معاونان وی، ۱۷- استانداران، ۱۸- معاونان و مشاوران 
استانداران، ۱۹- فرمانداران، ۲۰- بخشداران، ۲۱- شهرداران و رؤسای مناطق 
شهرداری،۲۲- رؤسا و سرپرستان سازمان های دولتی، ۲۳- رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامی، ۲۴- اعضای هیأت مدیره و مدیران عامل بانک ها، ۲۵- اعضای هیأت 
مدیره و مدیران عامل شرکت های دولتی و وابسته به دولت که حیطه وظایف 
و اختیارات آن ها به کل کشور تسری دارد.، ۲۶- رئیس کل بانک مرکزی 
ایران و معاونان و مشاوران وی، ۲۷- رؤسا و سرپرستان بنیادهای )مستضعفان 
انقلاب اسلامی، شهید و امور ایثارگران، ۱۵ خرداد، مسکن انقلاب اسلامی(، 
کمیته امداد امام خمینی )ره(، سازمان نهضت سوادآموزی جمهوری اسلامی 
ایران، سازمان تبلیغات اسلامی، دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم و رئیس سازمان 
تعزیرات حکومتی و رؤسای اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران 
و تعاون ایران و معاونان و مشاوران آنان، ۲۸- شاغلین در نیروهای مسلح و 

وزارت اطلاعات، ۲۹- اعضای شوراهای اسلامی شهرها

توافقمجلسودولتبرایتصویبجداولبودجه
تاپایانفروردین

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از جمع بندی و توافق مجلس و دولت برای 
تصویب نهایی بخش دوم لایحه بودجه)جداول( سال ۱۴۰۳ تا پایان فروردین 

ماه خبر داد. 
محمدرضا پورابراهیمی در گفت وگو با ایرنا گفت: اخبار واصله از این امر حکایت 
دارد که کمیسیون تلفیق و دولت به این جمع بندی رسیدند که کار تصویب 

جداول بودجه سال ۱۴۰۳ تا پایان فروردین ماه به پایان برسد.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس اظهار داشت: احکام بودجه در زمان بررسی 
بخش اول لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ در مجلس به تصویب رسیده و جداولی که 

توسط دولت ارائه شده نیز باید مطابق با این احکام به تصویب برسد.

اربعین

مجلس

سران قوا

گروه سیاسی - سیدمجید حسینی: 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در 
نشست علنی روز دوشنبه در تذکراتی به 
وضعیت بازار ارز و سکه به شدت انتقاد 
کردند. جلسه علنی مجلس شورای اسلامی 
به ریاست محمد باقر قالیباف برگزار شد و 
بررسی گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی 
درباره اصلاح قانون مجازات قاچاق اسلحه و 
مهمات و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز 

در دستورکار نمایندگان قرار گرفت.
فرزین اگر نمی تواند بازار ارز را کنترل 

کند، سمت خود را واگذار کند 
رحمت الله نوروزی نماینده مردم علی آباد 
کتول در تذکری شفاهی خطاب به رئیس 
جمهوری، تصریح کرد: آقای رئیسی اگر آقای 
فرزین رئیس بانک مرکزی نمی تواند این 
بانک را مدیریت کند سمت خود را واگذار 
کند، اینکه من مسئولیت ندارم به چه معنا 
است؟ آقای فرزین شما در بحث ارز ترجیحی 

و بازار آزاد مسئول هستید.
وی ادامه داد: در صورت تداوم این روند مردم 
پول خود را از بانک ها خارج و در بازار ارز 

سرمایه گذاری خواهند کرد.
عضو کمیسیون کشاورزی مجلس، افزود: 
هیات عالی نظارت هرچه سریع تر نظر خود 
را نسبت به تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی 
و قراردادی اعلام کند و بالغ بر ۳ میلیون نفر 

چشم انتظار اجرای این مصوبه هستند.
این نماینده مردم در مجلس یادآور شد: 
افزایش قیمت چندبرابری جرائم راهنمایی و 
رانندگی در این شرایط اقتصادی چه دلیلی 
دارد؟ جرائم ۶۰۰ الی ۷۰۰ هزار تومانی در 
این تورم بالای ۴۰ درصد چه توجیهی دارد؟ 

در این شرایط باید کمک حال مردم باشیم.
ارز ترجیحی دونرخی حاکی از 

سیاست های غلط بانک مرکزی است
سید محمدرضا میرتاج الدینی نماینده 
مردم تبریز در مجلس نیز با تاکید بر اینکه 
نوسانات و التهابات ارزی، ثبات اقتصادی را از 
بین می برد، گفت: مشخص شد سیاست های 
ارزی بانک مرکزی درست نیست و علیرغم 
افزایش صادرات، هنوز مشکلات  پیش بینی 
ادامه دارد. همچنین تجارب دولت های 
گذشته و سند تحول دولت فعلی نشان داد 
که بانک مرکزی نمی تواند به وظایف خود 
عمل کند تا جایی که تراز نفتی ما برای 
نخستین بار به میزان ۱۷ میلیارد کاهش 
یافته است.وی بیان کرد: همچنین وجود 
۲ دو نرخ ارز ترجیحی، حاکی از غلط بودن 
سیاست های بانک مرکزی است که باید در 
این خصوص پاسخگو باشد و رئیس جمهوری 
نیز تصمیمات درستی را در این خصوص اخذ 

کند.
بعد از برگزاری جلسه دیروز دولت

و مجلس، نرخ ارز هزار تومان افزایش 
پیدا کرد

همچنین جواد نیک بین  نماینده مردم 
کاشمر در مجلس در تذکری گفت: 
بحث هایی که امروز در مجلس شاهد آن 
هستیم به نظر اولویت با این است که ما در 

رابطه با ارز موضوعاتی را مطرح کنیم.
ادامه داد: از روز گذشته که جلسه مشترک 
دولت و مجلس برگزار شد رئیس جمهوری 
در این جلسه فرمایشاتی را مطرح کردند اما 
از روز گذشته تا به امروز نرخ ارز هزار تومان 

نیز افزایش پیدا کرده است.
وی افزود: به یاد داریم در مقطعی همین 
مجلس در سال قبل وقتی قیمت دلار از ۳۰ 
هزار تومان نیز تجاوز کرد بنده و دوستان 
نیز تاکید داشتیم که باید رئیس جمهوری به 
مجلس آمده و طرح سوالی از وی مطرح شود 
و حتی تاکید می شد که رئیس جمهوری باید 
استیضاح شود اما امروز قیمت دلار از مرز ۶۰ 
هزار تومان و همچنین سکه از ۴۵ میلیون 

تومان گذشته است.
وی با بیان اینکه رئیس جمهوری زمانی خود 
منتقد افزایش قیمت دلار و سکه بود، گفت: 
رئیس جمهوری در این بخش و در گذشته 
تاکید داشت که چطور یک جوان می تواند با 
این افزایش قیمت سکه مهریه همسر خود 
را پرداخت کند این در حالیست که در آن 
مقطع قیمت سکه ۱۴ الی ۱۵ هزار تومان 
بود. آقای رئیسی امروز قیمت سکه از ۴۵ 
میلیون تومان هم عبور کرده است و باید 
فکری برای این مسئله کرده و جلسه ویژه ای 
را در این زمینه ترتیب دهیم تا مردم متوجه 
شوند که نمایندگان مجلس مشغول رفع 

مشکل در این بخش هستند.
اگر با من بود خیلی وقت پیش تیم 

اقتصادی دولت را تغییر می دادم
محمدحسین فرهنگی عضو کمیسیون 

صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
نیز در گفت وگو با ایلنا، درخصوص 
نابسامانی های بازار ارز و طلا طی روزهای 
اخیر در بازار کشور و عوامل دخیل در آن 
گفت: نابسامانی های اخیر در بازار عوامل 
مختلفی داشت، همین حادثه حمله رژیم 
صهیونسیتی به کنسولگری کشورمان در 
سوریه هم بی تأثیر نبود ولی مهم تر از آن ها 

بحث مدیریت است.
وی ادامه داد: سال هاست گفته می شود 
پیمان های ارزی با کشورهای دیگر داشته 
باشیم و محوریت دلار و یورو به حداقل برسد 
تا اثر کمتری بر اقتصاد داشته باشد اما بخش 
اقتصادی ما و به طور خاص وزارت اقتصاد 

موفق عمل نکردند.
نماینده مردم تبریز در پاسخ به این سوال 
که چه عامل یا عواملی در شرایط کنونی 
نقش و قصور بیشتری داشتند؟ ابراز داشت: 
موضوعات مختلف دخیل بودند اما بیشترین 
عامل، نگرانی ای بود که جنایات رژیم 
صهیونسیتی به وجود آورد و تلاشی که این 
رژیم برای افزایش سطح تنش و گسترش 
درگیری ها داشت، اثرات روانی بر بازارهای 

مختلف ایجاد کرد.
فرهنگی در پاسخ به این سوال که آیا تغییر 
در تیم اقتصادی دولت را لازم می دانید؟، ابراز 
داشت: اگر من بودم خیلی وقت پیش تغییر 
می دادم و بیشتر هم وزارت اقتصاد را نیازمند 

تغییر می دانم.
محمد باقر قالیباف رئیس مجلس در پاسخ به 
تذکرات نمایندگان درباره موضوع ارز گفت 
که کمیسیون اقتصادی چند ماه قبل درباره 
بازار ارز گزارشی به دولت داد و پیگیری هایی 
هم صورت گرفت دیروز نیز نامه دیگری از 
سوی کمیسیون اقتصادی ارایه شد. ما در 

مجلس جلسه ای درباره ارز با مسئولان بانک 
مرکزی و اقتصادی دولت برگزار خواهیم کرد.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس در واکنش 
به تذکر نماینده کاشمر در صحن مجلس، 
گفت: ما در تذکر قبلی تاکید کردیم که 
هفته آینده در این رابطه و در زمینه مباحث 
مربوط به دارو در صحن مجلس این موضوع 

را پیگیری خواهیم کرد.
تذکر به فرمایشی بودن نشست دولت 

و مجلس
فرهاد بشیری هم در تذکری با اشاره به 
نشست شب گذشته دولت و مجلس اظهار 
کرد: باید این جلسات از جنبه تشریفاتی 
خارج شده و معطوف به رفع گرفتاری مردم 
شود خروجی آن هم رسیدن به اقدامات 
کارگشا باشد. دور هم جمع شدن خوب است 
اما مهم تر از آن رفع مشکلات مردم و بازار ارز 
و حفظ ارزش پول ملی است. باید به طور 
جدی در این زمینه تصمیمات قاطع گرفته 

شود.
در تذکری دیگر، محسن زنگنه بر لزوم اعلام 
وصول طرح مقاوم سازی نظام ارزی کشور 
تاکید کرد و گفت: مجلس شورای اسلامی 
برای حوزه ارز طرح دارد اما متاسفانه جریانی 
در مجلس وجود دارد که اجازه نمی دهد 
این موضوع مطرح شود. بیش از هشت ماه 
است که طرح مقاوم سازی نظام ارزی کشور 
آماده شده ولی اعلام وصول نمی شود. انتظار 
می رود که هیات رئیسه هرچه سریع تر این 

کار را انجام دهد.
حضرت آیت الله اژه ای عذرخواهی شما 

و ما سودی برای مردم ندارد!
سلمان اسحاقی نماینده مردم قائنات 
در مجلس نیز در اخطاری گفت: اصل 
۱۵۶ دستگاه  قضا را مکلف به کشف جرم 

کرده است.دیروز رهبری اشاره کردند به 
شرکت هایی که با دلار کانال های تلگرامی به 
اقتصاد و معیشت مردم آسیب می زنند؛ آقای 
اژه ای شب احیا از مردم عذرخواهی کردند. 
حضرت آیت الله اژه ای عذرخواهی شما و ما 
سودی برای مردم ندارد در صورتیکه این 
عذرخواهی شما یکی از خصایص بزرگان 
دین است و ما آن را بسیار ارزشی می دانیم 
اما در مورد بحث امنیت اقتصادی باید ورود 

جدی دستگاه قضا را مطالبه کنیم.
وی تاکید کرد: اینکه ببینیم عده ای از 
شرکت ها و اشخاص حقیقی و حقوقی با 
دلار دولتی تولید می کنند یا واردات انجام 
می دهند اما با دلار تلگرامی گرانی را بر مردم 
اعمال می کنند، وظیفه ذاتی قوه قضاییه 
است که جرم انگاری و با آنها برخورد کند؛ 
مرتکبان این جرایم اگر جرم شان از جرائمی 
که اسرائیل وارد می کند بیشتر نباشد، کمتر 
نیست چراکه اینها باعث شدند که سرمایه 
اجتماعی انقلاب آسیب ببیند؛ چند نفر 
از اینها که باعث شدند که گرانی بر مردم 

تحمیل شود، جرم انگاری و اعدام شدند؟
اسحاقی اظهار داشت: موضوعی که امروز 
مردم واقعاً در حال آسیب دیدن از آن 
هستند، افزایش قیمت برخی از اقلام 
خوراکی است که بر مبنای دلارهای تلگرامی، 
انجام می شود اما هیچ توجهی نمی کنیم. تا 
زمانی هم که دستگاه قضا با تکیه بر اصل 
۱۵۶ جرم انگاری نکند قطعا این رویه در 
سالهای آتی تکرار خواهد شد. در انقلاب 
اسلامی باید به جرم انگاری در حوزه اقتصاد 
ورود جدی کنیم؛ این ورود باعث می شود که 
تولید کننده داخلی که با تکیه بر دلار نیمایی 
و دولتی مواد اولیه خود را تامین می کند اما 
با تکیه بر دلار تلگرامی به بازار عرضه می کند، 
پاسخگو شود. چندی پیش یکی از مدیران 
کشور در جلسات یکی از کمیسیون های 
تخصصی مجلس توضیح داد که یکی از 
مشکلاتی که در کشور داریم احتکار تولیدات 

داخلی و واردات است.
مصوبات مجلس

نمایندگان در دستور کار امروز خود، گزارش 
کمیسیون قضایی و حقوقی درباره جزئیات 
طرح اصلاح قانون مجازات قاچاق اسلحه و 
مهمات و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز 

را بررسی و با کلیات آن موافقت کردند.
در ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون 
قضایی و حقوقی با تصویب ماده یک این 
طرح، سلاح های شمول مشمول قانون 
مجازات قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان 

سلاح و مهمات غیرمجاز را افزایش یافت.
نمایندگان همچنین ایرادات شورای نگهبان 
در طرح کنترل و ساماندهی اجاره بهای 
املاک مسکونی را رفع و سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور را مکلف به صدور مجوز 
فعالیت پلت فرم های بخش غیردولتی با 
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تیم اقتصادی دولت تغییر کند

رئیسی:
همهبخشهابرایثباتبازارهمکاریکنند

رئیس جمهوری بر ضرورت تلاش و همکاری بیشتر همه بخش ها برای ثبات 
و آرامش بازار و تقویت همکاری و هم افزایی بخش های رسانه ای دستگاه های 

دولتی برای اطلاع رسانی به مردم و تنویر افکارعمومی تاکید کرد.
به گزارش ایرنا، جمعی از مدیران حوزه های فرهنگ، اقتصاد و امنیت صبح 
امروز دوشنبه - ۲۰ فروردین ماه - در نشستی به ریاست آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی، راهکارهای حفظ و ارتقای ثبات و آرامش بازار را مورد بحث و تبادل 
نظر قرار دادند. رئیس جمهوری در این نشست با اشاره به تمرکز دشمن بر 
ناامید کردن مردم از طریق فضاسازی های کاذب و ایجاد نوسانات اقتصادی، بر 
ضرورت تلاش و همکاری بیشتر همه بخش ها برای تقویت ثبات و آرامش بازار 
تاکید کرد. رئیسی تقویت همکاری و هم افزایی بخش های رسانه ای دستگاه های 

دولتی برای اطلاع رسانی به مردم و تنویر افکارعمومی را خواستار شد.

دولت

وزیر کشور گفت: وظیفه اصلی ما برای برگزاری 
راهپیمایی اربعین این است که تک تک کمبودها و 
ضعف ها را شناسایی و مواردی که در این زمینه به دولت 

عراق مرتبط است را با آن کشور حل و فصل کنیم.
به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در جلسه ستاد اربعین 
وزارت کشور با تاکید بر اینکه سال به سال باید شرایط 
برگزاری مراسم اربعین بهتر و مسائل و مشکلات آن 
حل و فصل شوند، اظهار کرد: در سال گذشته موضوع 
تصادفات رانندگی را داشتیم که باید کنترل آن را به 

ویژه در آن سوی مرز بیشتر کنیم. در موضوع تامین 
پارکینگ ها هم باید کارهای بیشتری انجام شود.

وی افزود: برای اسکان مردم هم باید اقدامات تازه ای 
داشته باشیم تا شرایط مردم در این راهپیمایی هرچه 

بهتر شود. 
مسئله اصلی ما این است که تک تک کمبودها و ضعف ها 
را احصا و مواردی که در این زمینه و به دولت عراق 
مرتبط است را با دولت آن کشور حل و فصل کنیم. قرار 
بود سال گذشته تا بصره مسافران را منتقل کنیم و بعد از 

آن با راه آهن ادامه مسیر بدهند که می توانست در مسیر 
رفت و برگشت برای ما خوب باشد.

امیدوار بودیم راه آهن شلمچه بصره هرچه زودتر به 
سرانجام برسد که احتمال فراهم شدن این امکان در 

اربعین امسال کم است.
وزیر کشور یادآور شد: باید کمبودها را در طول مسیر 
کاملًا شناسایی کنیم و به کارگیری سیستم هایی مثل 
تاکسی های اینترنتی را داشته باشیم که پارسال موثر بود 

و باید امسال هم این اقدام را انجام دهیم.

از حالا می توانیم در این زمینه بررسی و اقدامات لازم 
را انجام دهیم. وزیر کشور بر لزوم هماهنگی برای عبور 
زائران کشورهای پاکستان و افغانستان از کشورمان برای 
عزیمت به عراق و زیارت تأکید کرد و گفت: در این 
زمینه موضوع حمل و نقل اهمیت بالایی دارد که باید 

مورد رسیدگی قرار بگیرد.
وحیدی تاکید کرد: جلسات ستاد اربعین پیگیری 
می شود و جدول زمانی برنامه های دستگاه ها و 

کمیته های مختلف نیز ارائه خواهد شد.

تاکیدوحیدیبرحلتمامیمشکلاتبرگزاریراهپیماییاربعین
سرلشکرموسوی:

حیاتدولتنتانیاهووابستهبهادامهجنگاست
فرمانده کل ارتش گفت: ادامه حیات دولت راست گرا و تند نتانیاهو وابسته به 
ادامه جنگ است و در صورت توقف جنگ، این دولت سقوط خواهد کرد و 

بنابراین شیشه عمرش همین است.
به گزارش تسنیم، امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش در 
حاشیه همایش اندیشه های سپهبد شهید صیادشیرازی در دانشگاه فرماندهی 
و ستاد ارتش در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ادامه حیات دولت راست گرا و 
تند نتانیاهو وابسته به ادامه جنگ است و در صورت توقف جنگ، این دولت 

سقوط خواهد کرد و بنابراین شیشه عمرش همین است.
موسوی تاکید کرد: در همین راستا نتانیاهو  ۶ ماه است خودش را با حمایت 
تمام قد آمریکایی ها به آب و آتش زده و البته به هیچ یک از اهدافش نرسید. 

دفاعی


